


4 grudnia w świetli szkolnej odbyły się Mikołajki. Pani Agata przygotowała 

quiz z wiedzy o św. Mikołaju oraz zabawę z pakowaniem prezentów. Dzieci z 

dużym zaangażowaniem odpowiadały na pytania i owijały pakunki w kolorowy 

papier. Pani Ania z panią Kingą zorganizowały malowanie portretu Mikołaja na 

sztalugach. Zadanie nie było łatwe, ponieważ dzieci kulały kostką, która 

wskazywała jak dana część malowanej postaci ma wyglądać. Podczas działań 

twórczych było dużo uśmiechu i radości, a każda z powstałych prac była 

wyjątkowa i zupełnie inna od pozostałych. Po namalowaniu pięknych 

Mikołajów dzieci usłyszały dzwonek. Wszyscy poszli sprawdzić, co to za 

dźwięki i skąd dochodzą? Okazało się że był w szkole Mikołaj i zostawił 

dzieciom list oraz coś słodkiego  
 







Grudzień to czas oczekiwania na Święta Bożego Narodzenia. W tym czasie 

rozmawiamy o naszych rodzinach, przygotowaniach do świąt, o tradycjach 

związanych z Wigilią. Odwołujemy się do wiedzy i doświadczeń dzieci, 

poznajemy opowiadania, wiersze i piosenki związane ze świętami, słuchamy i 

śpiewamy kolędy, wykonujemy ozdoby choinkowe. 

 
Dzieci w tym czasie przygotowały prace plastyczną „Reniferka” pod kierunkiem 

Pani Kingi. 
 





Dzieci wykonały choinkę z kółek pod kierunkiem Pani Ani.  



W grudniu odbył się konkurs pt. „Anielskie święta”. Którego organizatorami 

były Panie: Małgorzata Wiczyńska, Dorota Maćkowiak oraz Agata Stodzierz. 

Mimo tak trudnego dla nas czasu do świetlicy wpłynęło wiele pięknych prac. 

 

Wyniki: 

I miejsce – Martyna Kulińska IIIa 

II miejsce – Agata Zielińska – Ib 

III miejsce – Zosia Fijałkowska – Iic 

 

Wyróżnienia: 

Urszula Kostrubiec – Ia 

Małgorzata Starczyńska – IIIa 

Klaudia Dzierżewska – Ic 

Adam Koszuta – IIIa 

 



 

  



 
 



 
  



 
 

  



 
  



 
  



  



W grudniu spadł pierwszy śnieg. Z tej okazji Pani Ania i Pani Kinga 

zorganizowały z dziećmi bitwę na śnieżki. Było mnóstwo śmiechu. 
 



Podsumowaniem całego grudnia była wigilia, która odbyła się w piątek 18 

grudnia. Było mnóstwo atrakcji, zabaw i prezentów. 
 









 


